
SD Skaraborgs årskrönika 2023 

Året lider mot sitt slut och jag hoppas att alla har haft en god jul hittills. 
Julen är en fantastisk högtid att fira med nära och kära men även för att visa 
omtanke mot andra.  
 
Personligen har jag alltid firat jul på julafton hemma hos mormor och morfar 
i Karlsborg. Upplägget inte uppe för diskussion utan vi lagar alltid julbordet 
gemensamt och därefter följer mat, promenad, Kalle Anka med kaffe och 
kaka, klappöppning och julklappsspel - precis i den ordningen. En av många 
traditioner jag önskar behålla.  
 
2023 har varit ett intensivt år på många sätt. Sverigedemokraterna har nu 
varit en del av regeringsunderlaget i över ett års tid och vi har hunnit bli 
rejält varma i kläderna. Kärnkraften ska byggas ut, migrationen ska ner till 
EU:s lägsta nivå, skolan ska präglas av ordning och reda, vården ska stärkas, 
straffen skärps och såväl de brottsbekämpande myndigheterna som 
Försvarsmakten rustas nu upp. Mycket har skett och mycket är på gång, en 
majoritet av det vi avtalade om i Tidöavtalet har påbörjats.  
 
Innebär det att vi är helt nöjda? Nej.  
 
Vi i Sverigedemokraterna anser att så länge den politiska viljan finns borde 
den politiska handlingen kunna gå snabbare.  
En uppfattning som delas av väljarna, vilka belönat oss i opinionen då de 
förstår att det är Sverigedemokraterna som är lokomotivet bland 
Tidöpartierna. Det är vi som driver på för att regeringen ska åstadkomma 
mer och snabbare. Mot denna bakgrund har SD nu blivit lika stora i 
opinionen som de tre andra partierna tillsammans vilket bådar gott för 
framtida val. 
 
Men även här hemma i Skaraborg händer det mycket. Efter 
distriktsstämman i april är det nu jag som fått äran att leda distriktet i rollen 
som ordförande och tillsammans med styrelsen har vi höga ambitioner. 
Under året har vi lyssnat in vad de femton kommunföreningarna har 
efterfrågat i termer av stöd och utbildningar. Vi har arrangerat en regional 
skolkonferens samt både smalare och bredare utbildningsinsatser inom 
kommunpolitik, retorik och styrelsearbetet för att nämna några. Detta har 
kombinerats med sociala aktiviteter och närmare 200 medlemmar har 
anslutit till grillning och/eller julbord under året.  



 
När vi går in i det nya verksamhetsåret flyttas fokus till det stundande valet 
till Europaparlamentet. Sverigedemokraterna Skaraborg har höga 
ambitioner och vi kommer innan valdagen att säkerställa rätt 
utbildningsinsatser lämpade för att vi medlemmar på bästa sätt ska kunna 
övertyga de vi stöter på om varför det är viktigt att rösta på SD den nionde 
juni. Därutöver följer det sedvanliga kampanjarbetet till vilket vi behöver så 
många engagerade medlemmar som möjligt.  
 
Är du ännu inte engagerad och håller med om att EU utvecklats till ett 
byråkratiskt monster och vill göra någonting åt det?  
Kontakta oss och var med och dra ditt strå till stacken för ytterligare 
sverigedemokratiska framgångar 2024. Innan det hoppas jag dock att ni 
hinner njuta av en välförtjänt julledighet, vi behöver alla samla kraft för att 
möjliggöra framtida segrar.  
 
God jul och gott nytt år!  
Tobias Andersson 
Ordförande SD Skaraborg 
 

 

 
 
 

  

 


